
INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2024

Obec Bulhary
691 89 Bulhary 88
1C: 00283088
Datum zpracování: 31.1.2025

Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační
směrnice k inventarizaci.

l. Inventarizační činností:

1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Plán inventur vydal starosta obce

dne 18.12.2024 a obecní zastupitelstvo jej schválilo na zasedám dne 18.12.2024.
Do plánu inventur byl zahrnut veškerý majetek, závazky a pohledávky organizace. Do

plánu inventur byly zapracovány účty dle účtového rozvrhu pro rok 2024. Inventarizační
komise postupovala v souladu s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů
při inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů inventarizační komise byly odsouhlaseny na
podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.

Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla.
Termíny provedených inventur byly dodrženy.

1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí
Proškoleni proběhlo v budově obecního úřadu dne 13.1.2025. Provedení proškolení je

doloženo prezenční listinou. Školení se zúčastnili všichni členové inventarizační komise.
Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečností a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům
Bez přijatých opatření. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny

a ověřeny na skutečnost. U inventur byly vždy s členy komise osoby odpovědné za majetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku, závazků, pohledávek a ostatních

inventarizačních položek pasiv a podrozvahy, který je zaznamenán v inventumích soupisech.
Skutečné stavy zjišťovali členové komise fyzickou inventurou v případě majetku, který lze
vizuálně zjistit a dokladovou inventurou u ostatních inventarizovaných položek. Žádné jiné
majetky, závazky nebo pohledávky, které by nebyly zahrnuty do plánu inventur, nebyly
nalezeny.

Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních
inventarizačních položek dle data provedení inventur. Nebyly zjištěny žádné inventarizační
rozdíly do data inventarizační zprávy.



2. Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech,
informace o zjištěních:

Z přílohy zprávy o inventarizaci „Seznam inventurních soupisů" nevyplývají
zjištění. Nebyly zjištěné inventarizační rozdíly a zúčtovatelné rozdíly.

Informace o zjištěních v průběhu inventarizace dle inventurních soupisů
Nejsou žádná zjištění v průběhu inventarizace.

Přílohy:
l. Seznam inventumích soupisů
2. Inventumí soupisy k 31.12.2024
3. Plán inventur
4. Zápis o proškolení členů inventarizační komise
5. Výpis z katastm nemovitostí

Za inventarizační komisi:

Předseda: Podrazil Tomáš

Členové : Simajchl Pavel

Gabriel Luděk

Pokorná Jarmila

Esterková Aneta

Účetní obce : Burešová Jana

Starosta obce : Osička Jiří

Inventarizační zpráva byla schválena v ZO Bulhary dne ............... číslo usnesení. .



Obec Bulhary
1C 00283088

Příloha inventarizační zprávy č. 1

Seznam inventurních soupisů

Stav k 31.12.2024
Přehled inventarizovaných SU účetní zjištěný poznámka
013 (Software 66 243,00 66 243,00
018 [Drobný dlouhodobý nehmot.majetek 277 862,64 277 862,64
019 jOstatní dlouhodobý něh mot. majetek 386 492,00 386 492,00
021 [Stavby 257593170,59 257593170,59
022 l Samost. movité věci a soubory mov. věcí 22 947 943,80 22 947 943,80
028 l Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3692190,57 3692190,57
031 | Pozemky 20 349 584,93 20 349 584,93
032 l Kulturní předměty 3 500,00 3 500,00
042 l Nedokončený dlouh.hmotný majetek 8 053 874,81 8 053 874,81
069 |0statní dlouhodobý finanční majetek 640 000,00 640 000,00
073 IQprávky k software 20461,00 20461,00
078 |0právky k drob.dlouh.nehmot.majetku 277 862,64 277 862,64
079 |0právky k ost.dlouh.nehmot.majetku 386 492,00 386 492,00
081 | Oprávky ke stavbám 58185782,15 58185782,15
082 |0právky k sam.mov.věcem a souborům 8748184,20 8748184,20
088 |0právky k drob.dlouh.hmot.majetku 3692190,57 3692190,57
132 | Zboží na skladě 61 779,00 61 779,00
192 | Oprav, položky k jiň.pohledávkám z hlav. 19814,20 19814,20
194 | Opravné položky k odběratelům 20 523,00 20 523,00
231 [Základní běžný účet ÚSC 13773759,47 13773759,47
236 l Běžné účty fondů ÚSC 949604,16 949604,16
261 | Pokladna 62 645,00 62 645,00
311 l Odběratelé 161 890,26 161 890,26
314 | Krátkodobé poskytnuté zálohy 304806,11 304806,11
315 | Jiné pohledávky z hlavní činnosti 51 874,00 51 874,00
321 [Dodavatelé 114665,02 114665,02
324 l Krátkodobé přijaté zálohy 537 297,06 537 297,06
331 [Zaměstnanci 226 382,00 226 382,00
336 |Zaúčt.s institucemi soc.zabezpečení 82 745,00 82 745,00
337 [Zdravotní pojištění 37 425,00 37 425,00
341 | Daň z příjmu 137760,00 137760,00
342 [Jiné přímé daně 20 672,00 20 672,00
343 l Daň z přidané hodnoty 755 038,00 755 038,00
374 Přijaté zálohy na transfer 31 294,00 31 294,00



Stav k 31.12.2024

Přehled inventarizovaných SU účetní zjištěný poznámka
378 Ostatní krátkodobé závazky 20 729,00 20 729,00

388 l Dohadné účty aktivní 537 297,06 537 297,06

389 l Dohadné účty pasivní 304806,11 304806,11

401 | Jmění účetní jednotky 110318289,24| 110318289,24

403 [Transfery na pořízení dlouh.majetku 123504493,701 123504493,70

406 |0ceň.rozdíly při prvot.použití metody 15478818,95 15478818,95

419 | Ostatní fondy 980589,16 980 589,16

432 l Nerozděl.zisk,neuhr.ztráta z minulých let 33597231,44 33597231,44

459 l Přijaté návratné finanční výpomoci 171 022,00 171 022,00

469 |0statní dlouhodobé pohledávky 13000,00 13000,00

902 |Jiný drobný dlouh.hmotný majetek 1 192705,18 1 192705,18

909 l Ostatní majetek 877 635,00 877 635,00
999 Vyrovnávací účet k podrozv. účtům 2070340,18 2070340,18

Celkem hodnota inventariz.položek 691 738 765,20 691 738 765,20


